3
АДМИНИСТРАЦИЯ НАГОРСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.02.2022										№ 65 - П
пгт Нагорск
Об утверждении состава чрезвычайной противоэпизоотической комиссии муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области
Во исполнение распоряжения Правительства Кировской области от 26.12.2013 №420 (в редакции распоряжения Правительства Кировской области от 17.06.2019 №157) «Об утверждении Комплексного плана мероприятий по предупреждении заноса и распространения ящура на территории Кировской области», администрация Нагорского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Состав чрезвычайной противоэпизоотической комиссии муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области, созданной постановлением администрации Нагорского района от 08.04.2014 № 184 «О создании чрезвычайной противоэпизоотической комиссии» утвердить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Признать утратившим силу постановление главы администрации района от 12.05.2021 № 183-П «Об утверждении состава чрезвычайной противоэпизоотической комиссии муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области».
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов.
	Глава Нагорского района
	В.Е. Булычев

ПОДГОТОВЛЕНО
Заведующий сектором ГО и ЧС					В.А. Жуков
СОГЛАСОВАНО
Заместитель главы администрации
по профилактике правонарушений
и социальным вопросам						И.А. Рылова
Заведующий отделом жизнеобеспечения				Н.В. Устинов
Разослать: Рыловой И.А., Устинову Н.В., сектор ГО и ЧС, членам комиссии, Ларионовой М.Ю., Рычковой В.В.
Подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области.
Правовая антикоррупционная экспертиза проведена:
предварительная
заключительная

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением
администрации
Нагорского района
от 15.02.2022 № 65 - П
СОСТАВ
чрезвычайной противоэпизоотической комиссии муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области
	БУЛЫЧЕВ
Владимир Евгеньевич
	-
	глава Нагорского района, председатель комиссии

	РЫЛОВА
Ирина Александровна
	-
	заместитель главы администрации по профилактике правонарушений и социальным вопросам, заместитель председателя комиссии

	УСТИНОВ
Николай Валерьевич
	-
	заведующий отделом жизнеобеспечения, заместитель председателя комиссии

	ЖУКОВ
Владимир Александрович
	-
	заведующий сектором ГО и ЧС, ответственный секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	МАЛЫГИНА
Ирина Николаевна
	-
	специалист по ГО КОГБУЗ «Нагорская ЦРБ» (по согласованию)

	РЫЧКОВА
Нина Васильевна
	-
	заведующая Нагорской участковой ветеринарной лечебницы КОГБУ «Слободская межрай СББЖ» (по согласованию)

	САМОДЕЛКИН
Денис Николаевич
	-
	начальник ПП «Нагорский» МО МВД России «Слободской» (по согласованию)

	САМОДЕЛКИНА
Светлана Юрьевна

	-
	заведующий архивным сектором

	СЕРЕБРЕНИКОВ
Михаил Семенович
	-
	государственный инспектор по охране диких животных КОГУ «Центра охраны и использования животного мира» (по согласованию)

	СЫСОЛЯТИН
Андрей Сергеевич
	-
	охотовед охотхозяйства «Анта» (по согласованию)

_________
image1.jpeg